
Prot. 1341 del 05/09/2019
Class. VII/1 Disp. 169/2019

Il Preside

VISTO il bando n. 762 pubblicato in data 12/04/2019, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento 
di n. 18 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero;
VISTA la disposizione n. 925 relativa alla nomina della commissione 
esaminatrice di cui all’art. 5 del suddetto bando;
VISTI i verbali delle commissioni esaminatrici in premessa;
VISTA l'approvazione atti n. 981 del 21/05/2019;

Tenuto conto che la dott.ssa Cristina Di Stefano ha comunicato la propria 
indisponibilità all’accettazione dell’incarico per l’insegnamento di Ragioneria 
(F1)

DISPONE

lo scorrimento della graduatoria di merito formulata dalla commissione di 
valutazione e l’attribuzione dell’incarico alla dott.ssa Patrizia Taccone.

Si invita la vincitrice a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico entro 
il termine di 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito 
web dell’amministrazione centrale.

IL PRESIDE
F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo

Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Economia – Presidenza
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma



T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097
rita.giuliani@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it


